ƯBND QUẬN LONG BIÊN
PHÒNG GIAO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỌNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-PGD&ĐT Long Biên, ngày Ồ2tháng ổ năm 202s

QUYẾT ĐỊNH
về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2023-2024

của các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở quận Long Biên

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN LONG BIÊN
Căn cử Điều lệ trường học: Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo

Văn bản hợp nhất sẩ 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo (GDĐT); Điều lệ trưcmg tiểu học ban hành kèm theo Thông tư sổ
28/202fì/TT-RGr)i^ĐT Yìony) CíÂ/Q/')Cì2rì' 13 tvirrnnrr tyniinrr Innn nrY p/v rT,T~ĩr^^\

hành kèm theo Thông tư sô 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/9/2020 của Bộ
GDĐT;

Căn cứ công văn sổ 909/SGD&ĐT-QLT ngày 30/3/2023 của Sở Giảo dục
và Đào tạo Hà Nội ve việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp
1, lớp 6 năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch sổ 245/KH-ỤBND ngày 16/5/2023 của UBND quận Long

Biên vê việc thực hiện công tác tưyên sinh vào các trường mầm non, lớp ỉ, lớp 6
năm học 2023-2024 quận Long Biên;

xẻt tờ trĩnh của các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa
bàn Quận.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2023-2024 của các

trường Mâm non, Tiểu học, Trung học cơ sở quận Long Biên (Có danh sách

kèm theo).
Điều 2. Hội đồrig tuyển sinh có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tuyển sinh

năm học 2023-2024; tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch theo đúng hướng dẫn

của Sở GD&ĐT Hà Nội, UBND Quận và phòng GD&ĐT quận Long Biên.
Nhiệm vụ của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.
__ - '5.

Điêu 3. Trưởng phòng phòng GD&ĐT và các ông (Bà) có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành quyểt định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

ỞNGPHÒNG

PHONG

hị Thu Hà

TÌiíĩr.âtìiỂS'V-i.

PHONG
Wb^

DÀO TẠO

HỘI ĐÒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG TIẺU HỌC GIANG BIÊN

Năm học 2023 - 2024
ết định sổ 42/QĐ-PGD&ĐT ngày 02 thảng 6 năm 2023
của Phòng GD&ĐT quận Long Biên)

1. Ông Nguyễn Văn Kỳ

2. Bà Trần Thị Thanh Hương

3. Bà Trần Thị Ngọc Duyên

4. Bà Nguyễn Thị Hương

5. Bà Vũ Thị Diệu Huyền

6. Bà Hà Thị Hải Yến

7. Bà Nguyễn Thủy Tiên

8. Bà Nguyễn Thị Hồng Bốn

9. Bà Lý Thị Hải Ninh

- Hiệu trưởng

- Phó Hiệu trưởng

- Nhân viên Kế toán

- Ban TTND

- TTCM khối 1

- Giáo viên

- Giáo viên

- Giáo viên

- Nhân viên Y tế

- Chủ tịch.

- Phó Chủ tịch

- Thư ký

- ủy viên

- ủy viên

- ủy viên

- ủy viên

- ủy viên

- ủy viên

iií* :■

' 'i ‘ 'í®

■■'ĩ* Sỉ® ■
.. •>r*r'sl. • >4«*;. ■

-í':;M

'ấỆM-;S.. í¥jí?v
V,;-;. ■J.ì^nỶẶ

ũ: ộịỊ-

:CỳỆì}-- ',Ị:. íV-;-:*'<Ị,.v; A

.r'- •;*, '
viri '

'r '.}:W}..:ỀM,-

■' ,S’:S;SÌ::

‘í.Ỵ-V

■■ ■•;■■■ V ^-Ãệ5S.
■ ' ■ . y.J . [', ' .■

S;Ẳ'í-ịạị:; V'

,1"

M'Jĩk -

1n
^3